共青团正宁县委 2017 年部门决算公开信息

情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我委 2017年决算情况

公开如下：

第一部分 预算部门基本情况说明一、部门职能

团县委是组织、引导、服务全县青少年，维护青少年

合法权益的先进群众团体组织，主要指导全县共青团的组

织、协调任务，负责全县青少年的思想引导工作。团县委

现有在职职工 4 人。

二、机构设置

根据正编办发（2012）99 号文件规定我单位为参照公

务法管理的事业机构 1 个，独立核算 1 个，与上年无增减变

化

三、人员情况

①人员编制情况。根据县委办发（2012）63 号核定我

单位编制 3 名，其中：书记 1 名，副书记 1 名，干事 1 名。

2017年实有人数 4 人（其中行政人员 2 人，事业 2

人），事业人员超编 2人。事业人员超编是历史性超编。

②人员变化情况：2016 年年末在职 4人；2017年年末在

职人员 4 人。

第二部分部门决算情况说明

一、部门收支总体情况说明

（一）收入支出预算安排情况

2017年度我单位收支预算均安排35.75万元，较2016年

度61.12万元减少支出预算25.37万元，主要是活动项目减少

及财政紧缩致支出预算减少。

（二）收入支出执行情况

2017年度我单位收入总计27.79万元，比上年度109.3万

元减少81.51万元，减少74.58%。主要是活动项目减少及财

政紧缩所致；支出总计27.79万元，比上年度109.3万元减少

81.51万元，减少74.58%，主要是活动项目减少及财政紧缩

所致。

二、财政拨款收支预算情况说明

2017年度收入总计27.79万元 ，其中财政拨款收27.79

万元，占年度收入100%。本年度支出总计27.79万元。其中

按资金来源：财政拨款支出27.79万元，占本年度支出的

100%，按支出性质：基本支出24.19万元，占本年支出的

87.05%；项目支出3.6万元，占总支出的12.95%；按支出经

济分类：工资福利支出20.97万元，占本年支出的75.46%；

商品和服务支出4.4万元，占总支出的15.84%；对个人和家

庭的补助2.17万元，占总支出的7.81%。

三、“三公”经费说明

2017年我单位“三公经费”共支出0.4万元，人均支出

0.1万元。其中公务接待费0.4万元，人均0.1万元。

四、国有资产占用使用情况

2017年度我单位资产总计14.12万元，比上年度增加2.92%。

其中固定资产总计14.12万元，比上年度增加2.92%，占资产总

量的100%。

五、其他需要说明的情况

1.其他收入明细表

其他收入共：156832元，不包括上年结余15120元。

其中香港乐施会拨付正宁县乡村留守儿童七彩乐园项目首

期款127000元，用于我县七彩乐园项目前期建设，其中其他资

本性支出中采购图书等专用设备共计79000元，其中图书1800册

共36000元，儿童用游戏桌椅12套6000元，儿童户外大型游乐设

施2套37000元，该部分资产将在2018年调拨至六个项目实施村；

团省委拨付西部计划志愿者社保金29832元，上年度该项目

结余15120元，本年其他商品与服务中支出44952元，该笔其他

商品与服务支出主要用于我县西部计划志愿者社会保险缴纳。

2.“三公经费”支出情况：三公经费年初无预算，其中：

公务接待费0.4万元，超支0.4万元元，主要是公务接待费超支

所致。超支原因有两方面：一是我县财政困难，公用经费定额

标准低，导致“三公”经费预算偏低；二是公务接待费因今年

物价上涨，餐饮费高。

共青团正宁县委

2018年 8 月 7 日

共青团正宁县委 2017 年三公经费公开信息

情况说明

2017年三公经费年初预算0元，支出情况：三公经费年

初无预算，其中：公务接待费0.4万元，超支0.4万元元，

主要是公务接待费超支所致。超支原因有两方面：一是我

县财政困难，公用经费定额标准低，导致“三公”经费预

算偏低；二是公务接待费因今年物价上涨，餐饮费高。

共青团正宁县委

2018 年 8 月 7 日

	共青团正宁县委 2017 年部门决算公开信息情况说明
	共青团正宁县委 2017 年三公经费公开信息情况说明